
Smlouva o organizaci a úhrade lécebne rehabilitacní péce

1. Smluvní strany

1. Slatinné lázne Trebon s.r.o.
se sídlem Lázenská 1001, 379 01 Trebon
ke smluvnímu jednání oprávnen prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
ICO: 25179896, DIC: CZ25179896
bankovní spojeni: 237968802/0300
zapsaná v obchodním rejstríku Krajského soudu v ceských Budejovicích
oddíl C, vložka 8137
ldále jen dodavatell

2. Zamestnanecká pojišt'ovna Škoda
se sídlem v Mladé Boleslavi, Husova 302, 293 01
ke smluvnímu jednání oprávnena Ing. Darina Ulmanová, MBA, reditelka ZPŠ
ICO : 46354182
bankovní spojení: CNB, c. ú.
zapsaná v obchodním rejstríku u MS v Praze, oddíl A, vložka 7541
ldále odberatel ci ZPŠl

2. Predmet plnení

2.1. Predmetem této smlouvy je spolupráce o poskytování lécebne rehabilitacních pobytu v
rozsahu lécení, ubytování a stravováni pro zamestnance ZPŠ, které budou uskutecnovány
ve Slatinných lázních Trebon s.r.o..

2.2. Obe smluvní strany se dohodly, že termíny si nejdríve zarezervují telefonicky s
nás|edujÍcÍ písemnou objednávkou odberatele a potvrzením ze strany dodavatele.

2.3. Zmenu dohodnutých termínu je možno provést stejným zpusobem jako u bodu 2.2.

3. Cena plneni a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na cene za jednoho zamestnance ZPŠ za lécebne
rehabilitacnIch pobytu (5 nocí), která bude vycházet z ceníku lázní platného na danou
sezonu. Dodavatel se zavazuje zaslat ZPŠ písemný ceník na nás|edujÍcÍ sezonu prHohou
k této smlouve.
Mimo výše uvedené náklady ZPŠ dodavateli uhradí rádne poskytnutou a indikovanou
zdravotní péci, kterou úcastníci v rámci pobytu skutecne vycerpají. Predpokládá se zdravotní
péce v rozsahu nejméne dvou procedur denne a vstupní zdravotní vyšetrení každého
úcastníka pobytu.

3.2. Cena pobytu se pomerne sníží v prípadech hospitalizace úcastníka, respektive z duvodu
vážného prerušeni pobytu, a to dle individuálnI kalkulace.

3.3. Splatnost jednotlivých faktur - vyúctováni se stanovuje po ukonceni pobytu se splatností
14 dnu od data dorucení faktury.



4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravu (polopenze) po celou dobu pobytu
a zajistit odborné vyšetrení a odbornou lécebne rehabilitacní péci - predepsanou pro
ozdravné pobyty, poskytnout ZPŠ informace o provozu zarIzení, mimorádných událostech,

úrazech ap.

4.2. Odberatel se zavazuje dodržet smluvne (objednávkou) nahlášené stavy, poucit
úcastníky pobytu o smyslu ozdravných pobytu, rádne plnit platební podmínky uvedené v
bodu 3.3.

5. Ostatní ujednáni a záverecná ustanovení

5.1. Základni vztahy smluvních stran se rídí sjednanou smlouvou. Vztahy neupravené se rídí
dalšími obecnými platnými predpisy, vztahujÍcÍmi se k dané problematice.

5.2. Obe smluvní strany se zavazují vzájemne se vcas informovat o duležitých
skutecnostech, které vyplývají ze smluvního ujednání nebo které mohou jejich ujednání
ovlivnit.

5.3. Veškeré zmeny této smlouvy musí být sjednány písemnou formou smluvního dodatku a
podepsané oprávnenými zástupci.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Slatinné lázne Trebon obdrží jedno vyhotovení, ZPŠ jedno vyhotovení.

5.5. Úcastníci tohoto smluvního ujednáni po jeho precteni prohlašuji, že souhlasí s jejím
obsahem, že tato byla sepsána na základe pravdivých údaju, jejich pravé a svobodné vule a
nebyla sjednána v tisni, ani za jiných nevýhodných podmínek.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5.7. Smlouva se uzavírá s úcinností od 30. 1. 2025 do 21. 12. 2025. Smlouvu muže každá ze
smluvních stran ukoncit výpovedí, výpovední lhuta je 3 mesícní a pocíná bežet 1. dnem
mesíce nás|edujÍcÍho po dorucení výpovedi druhé smluvní strane.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že obe souhlasí s uverejnením této smlouvy, dle zákona
C.340/2015 Sb.,ve znení pozdejších predpisu, pricemž smlouvu uverejni ZPŠ. Tato smlouva
nabývá platnost dnem svého podpisu a úcinnosti dnem zverejneni v registru smluv.

Na dukaz toho pripojuji své podpisy.

V Treboni dne: y ,l /'1 l' Q-i"

za Slatinné lázne Trebon s.r.o.
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.

Mladá Boleslav dne, "Ô?- ?025

za Z estnaneckou pojišt'ovnu Škoda
Ing. arina Ulmanová, MBA



USLATINNÉ

LÁZNE TREBON

Cenová nabídka na lécebne rehabilitacní pobyt ,,Zamestnanecká pojištovna Škoda"

v Lázenském dome Aurora v roce 2025

Lécebne rehabilitacní pobyt
,,Zamestnanecká pojišt'ovna Škoda"

Termin pobytu: dle výberu

Pobyt pro 1 osobu zahrnuje:

5x ubytováni dle vybrané kategorie
5x polopenze formou bufetu (snídane " obed nebo snídane " vecere)
vstupní zdravotní vyšetrení
2x slatinná koupel
2x klasická masáž cástecná

» lx perlicková koupel s bylinkami
lx lázen v rasách Trebonská Chlorella
4x vstup do Trebonského saunového sveta

bonus: volný vstup do vnitrních a venkovních bazénu (v rámci provozní doby) a fitness po
celou dobu pobytu

jednolužkový pokoj Mimosezona
Superior V

13 855 Kc l osoba

jednolužkový pokoj Mimosezona
Superior s balkonem 14 845 KC l osoba

Dvoulužkový pokoj Mimosezona
Superior 11 695 KC l osoba

Dvoulužkový pokoj Mimosezona
Superior s balkonem 12 280 KC l osoba

Dvoulužkový pokoj Mimosezona
DeLuxe s balkonem mm ,.V l ,

Hlavni sezona

16105 KC l osoba

Hlavni sezona

17 590 KC l osoba

užkový pokoj Mimosezona Hlavní sezona
;uperior V11 695 KC l osoba 13 540 Kc l osoba

Hlavní sezona

14170 KC l osoba

užkový pokoj Mimosezona Hlavní sezona
:e s balkonem 13 000 KC l osoba 15 700 KC l osoba

Mimosezóna: 02.01.-31.03. 2025, 01.11.-22.12. 2025
Hlavní sezóna: 01.04.-31.10. 2025

Mistni poplatek z pobytu 35 Kc/den není soucásti ceny pobytu.

J F"

P

Á ¶1 '


